
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2020. 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2020. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, zm: poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869, zm: Dz. U. z 2018r. poz. 2245,             
Dz. U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. z 2020r. poz. 284, poz.374, poz.568) Wójt Gminy Brzozie zarządza,          
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzozie na rok 2020, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 5/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 6 lutego 2020r., 

- Zarządzeniu Nr 9/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 5 marca 2020r., 

- Zarządzeniu Nr 10/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 12 marca 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2020 rok w wysokości 18.454.528,73 zł zastępuje się kwotą  
18.564.157,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            18.192.439,79 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości           371.718,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 19.014.528,73 zł zastępuje się kwotą 
19.124.157,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         17.378.087,71 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     1.746.070,08 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.766.708,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.766.708,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150.000,00 zł, zmniejsza się o kwotę 28.000,00 zł do wysokości 122.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 47.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania 
kryzysowego, zmniejsza się o kwotę 47.000,00 zł do wysokości 0,00 zł.”; 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 kwietnia 2020r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 0,00 60 000,00 60 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 333 682,73 4 629,06 338 311,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 212,73 203,06 415,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,73 203,06 415,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 400,00 4 426,00 87 826,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 4 426,00 8 926,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00 45 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 45 000,00 45 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 45 000,00 45 000,00

Razem: 18 454 528,73 109 629,06 18 564 157,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 kwietnia 2020r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 8 160,00 60 000,00 68 160,00

72095 Pozostała działalność 8 160,00 60 000,00 68 160,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 59 500,00 59 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 859 171,73 4 629,06 863 800,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 21 212,73 203,06 21 415,79

3110 Świadczenia społeczne 21 208,56 199,08 21 407,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,17 3,98 8,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 463 659,00 4 426,00 468 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 102,00 4 367,00 340 469,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 967,00 59,00 6 026,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 900,00 45 000,00 66 900,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 45 000,00 61 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 45 000,00 61 000,00

855 Rodzina 5 934 645,00 0,00 5 934 645,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 170 284,00 0,00 170 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 300,00 4 000,00 12 300,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 574,60 -3 400,00 99 174,60

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 101,40 -600,00 17 501,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,77 700,00 2 126,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 452,85 -595,00 17 857,85

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 256,38 -105,00 3 151,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

203,35 100,00 303,35

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 519,95 -85,00 2 434,95

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

444,70 -15,00 429,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4227 Zakup środków żywności 1 700,00 -1 615,00 85,00

4229 Zakup środków żywności 300,00 -285,00 15,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 10 866,40 -3 910,00 6 956,40

4309 Zakup usług pozostałych 1 917,60 -690,00 1 227,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

Razem: 19 014 528,73 109 629,06 19 124 157,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 kwietnia 2020r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 000,00 0,00 40 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 0,00 40 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 447,00 0,00 14 447,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751,00 0,00 751,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751,00 0,00 751,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 696,00 0,00 13 696,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 696,00 0,00 13 696,00

852 Pomoc społeczna 24 612,73 4 629,06 29 241,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 212,73 203,06 415,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212,73 203,06 415,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 4 426,00 8 926,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 4 426,00 8 926,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00 0,00 19 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 900,00 0,00 19 900,00

855 Rodzina 5 683 020,00 0,00 5 683 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 0,00 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 0,00 320,00

85504 Wspieranie rodziny 153 700,00 0,00 153 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 700,00 0,00 153 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 900,00 0,00 10 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 900,00 0,00 10 900,00

Razem: 5 762 079,73 4 629,06 5 766 708,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 kwietnia 2020r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XII/80/2019 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 000,00 0,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 556,00 0,00 28 556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 826,00 0,00 5 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 346,00 0,00 4 346,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 447,00 0,00 14 447,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751,00 0,00 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,00 0,00 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,00 0,00 111,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 696,00 0,00 13 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 334,00 0,00 1 334,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

192,00 0,00 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 0,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 870,00 0,00 2 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 24 612,73 4 629,06 29 241,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 212,73 203,06 415,79

3110 Świadczenia społeczne 208,56 199,08 407,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,17 3,98 8,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 4 426,00 8 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 433,00 4 367,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 59,00 126,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 900,00 0,00 19 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 0,00 19 900,00

855 Rodzina 5 683 020,00 0,00 5 683 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 052 700,00 0,00 4 052 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 011 798,00 0,00 4 011 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 821,00 0,00 27 821,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 264,00 0,00 3 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 574,00 0,00 5 574,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

762,00 0,00 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 009,00 0,00 2 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 465 400,00 0,00 1 465 400,00

3110 Świadczenia społeczne 1 361 846,00 0,00 1 361 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 109,00 0,00 29 109,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 809,00 0,00 3 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 902,00 0,00 65 902,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

807,00 0,00 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 155,00 0,00 2 155,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 0,00 1 272,00

85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 0,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 0,00 320,00

85504 Wspieranie rodziny 153 700,00 0,00 153 700,00

3110 Świadczenia społeczne 153 700,00 0,00 153 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 900,00 0,00 10 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 900,00 0,00 10 900,00

Razem: 5 762 079,73 4 629,06 5 766 708,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody:
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 109.629,06 zł, zgodnie z wnioskiem w ramach grantu oraz decyzjami
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w:
- Dz.720 R.72095 P.2057 o kwotę 60.000,00 zł, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, z przeznaczeniem na
sfinansowanie zakupu laptopów i tabletów dla uczniów, którzy nie posiadają sprzętu umożliwiającego im
realizowanie zdalnych lekcji,
- Dz.852 R.85215 P.2010 o kwotę 203,06 zł dotacje celowe, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania,
- Dz.852 R.85219 P.2010 o kwotę 4.426,00 zł dotacje celowe, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia
za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania,
- Dz.854 R.85415 P.2030 o kwotę 45.000,00 dotacje celowe, z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Wydatki:
Zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami w sprawie przyznania dotacji celowych oraz
przesunięciami w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami.

Id: F6C25E2A-BCAF-4FE8-B0A4-97605C440537. Podpisany Strona 1




